第９９５回 高知市教育委員会 ２月臨時会 会議録

１ 開催日   平成１９年２月９日（金）

２ 委員長開会宣言

３ 議事    日程第１ 会議録署名議員の指名について

        日程第２ 市教委第３号 教職員の処分について

４ 委員長閉会宣言

５ 出席者

 (1) 委 員    １番委員          澤 田 智 恵

          ２番委員          溝 渕 悦 子

          ３番委員          西 山 彰 一

          ４番委員          田 中 十糸子

          ５番委員          吉 川 明 男

 (2) 事務局       教育次長                  小笠原 哲 司

          教育次長          山 下 喜代光

          総務課長          山 下 富 男

          学校教育課長        岡 村   修

          総務課課長補佐       弘 田 充 秋

          学校教育課学校教育班長   片 岡 正 樹

          総務課総務係長       藤 原   哲

          学校教育課管理主事     松 下   整

          総務課主任         小 田   優

第９９５回 高知市教育委員会 １月定例会 会議録

１ 平成１９年２月９日（金） ８：３０～９：１０ （たかじょう庁舎５階会議室）

２ 議事内容

澤田委員長    ただいまから，第 995 回高知市教育委員会２月臨時会を開会いたします。

日程第１「会議録署名委員の指名」を行います。

会議録署名委員は，溝渕委員さんにお願いいたします。

次に，日程第２「教職員の処分について」を議題といたします。

この案件は秘密会といたします。

（この案件は，高知市教育委員会会議規則第 10 条の規定に基づき秘密会

とし，同規則第 13 条第４項の規定に基づき会議録に記載しない。）